
pachet materiale

I.D.: 88644553

Data publicarii	27.10.23	Coduri CPV	44316400-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.939,14 RON - 6.939,14 RON

Descriere: tabla ng 3x1500x6000 - 4 bucati - 864 kg x 5.88 = 5080.32 lei tabla ng 1.5x1000x2000 - 4 bucati x 159.67 lei/foaie = 638.68 lei panou zn 2000x2500 (4mm) - 10 buc x 88.24 lei/buc = 882.40 lei cornier 30x30x3 = 34.56 kg x 5.46 lei/kg = 188.70 lei otel lat 20x3 - 8.7 kg x 5.46 lei/kg = 47.50 lei teava rectangulara 50x30x3 - 6ml x 15.20 lei/ml = 91.20 lei plasa sudata 3.7x2000x5000 - 1 buc x 40.34 lei/buc = 40.34 lei
